AR %m JHRCA DA BOLLO
?:es:ile;‘innnz: - £16,00
Acoeia SEDICI/ND

o \oO0227a " GO0 yiason
) ohnepses wgiggggmgﬁgézz
IDENTIF 5&1’1"“1 £ 0117142589 i

refetiura Fermo
rot. Uscita del 28/06/2018 '
wmero: 0021182 L

~assifica: ELOC.C3

F

n
a '@"'&;ﬁm D
Al 3

\

1e8
)

" Prefettura di Fermo ™ Wil
Ufficio territoriale del Governo

Fe-rmo, data come da protocollo

VISTA listanza pervenuta presso questa Prefettura in data 09/05/2018 con la quale il Sig.
PACL Denny, nato a Civitanova (Mc) il 24/10/1999 e residente a Santa Vittoria in
Matenano (Fm), in viale Europa nr.47 chiede il cambiamento del proprio cognome da
"PACI" a "MARCOLINI";

ESAMINATA la documentazione prodotta e le informazioni assunte presso il Commissariato
di Pubblica Sicurezza di Fermo, contenute nella nota Sez. IT*- Caf.A.1/2018 del 25 giugno
2018,

RITENUTO che le ragioni addotte dall'istante appaiono meritevoli di essere prese in
considerazione;

VISTE le circolari ministeriali n, 15/2008 e n. 14/2012, :
VISTI il D.P.R. 03/11/2000 n. 396 ed il D.P.R. 13/03/2012 n. 54 recante il regolamento di
modifica delle disposizioni in materia di stato civile relativamente alla disciplina del nome e
del cognome prevista dal titolo X del D.P.R. 396/2000;

DECRETA

Il Sig. PACT Denny, nato a Civitanova (Mc) il 24/10/1999 e residente a Santa Vittoria in
Matenano (Fm), in viale Europa nr.47

E' AUTORIZZATO

ai sensi dei citati D.P.R, a fare eseguire le pubblicazioni nell' albo pretorio dei Comuni di
Civitanova (Mc) e di Santa Vittoria in Matenano (Fm) della domanda sopra menzionata con la
quale chiede il cambiamento del proprio cognome da "PACI" a "MARCOLINI”; avvertendo
altresi che chiunque ritenga di avere interesse pud fare opposizione nei termini di legge.

Il Vicg Prefetto
irigente reggente AREA II
Ignieri

Vet anul




